
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Соболевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Первомайского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ 

 

             13.02. 2024                     № 18 

 
О переводе на дистанционное обучение 

учащихся 5-8,10, 11 классов 

 

 

 

На основании приказа МБОУ «Соболевская СОШ» от 31.01. 2024 г.№ 13/1 «О проведении 

итогового собеседования по русскому языку в 9 классе в 2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществлять образовательный процесс 14 февраля 2024 г.  для учащихся 5-8 , 10-

11 классов в дистанционном формате. 

2. Классным руководителям 5-8, 10-11 классов информировать родителей о 

дистанционном обучении учащихся 14 февраля. 

2.1  Организовать ежедневный мониторинг участия обучающихся в образовательном 

процессе с применением электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий и тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном процессе 

(заболевшие обучающиеся); 

3. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в соответствии с 

расписанием: 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


